[bookmark: _GoBack]
	Регистрационный номер:

	Заведующему
МБДОУ «Детский сад № 10»

	Дата регистрации:

	(Ф.И.О. руководителя, наименование учреждения)

	от

	(Ф.И.О родителя/законного представителя)

	проживающего по адресу:

	Контактный телефон:

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь), _____________________________ _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
Дата рождения ________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)
Адрес проживания воспитанника:________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10 г. Кировска» с «____»____________201__года.
К заявлению прилагаю следующие документы: _____________________________________
_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Отец: Ф.И.О.__________________________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________

Мать: Ф.И.О.__________________________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________________________
С Уставом учреждения и Лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а):   __________________________________________
(личная подпись заявителя)

Согласно ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом  учреждения:   ___________________________________________________________
                                                (личная подпись заявителя)

	(дата заполнения)

	(подпись заявителя)